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PROTOKÓŁ Nr VI/24 

z obrad VI sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

VI sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu Pana Andrzeja Leszczyńskiego odbyła się w dniu 21 listopada 2024 roku w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim. Obrady  

VI sesji rozpoczęły się o godzinie 1000, zakończyły o godzinie 1031. 

Sesję protokołowała Anna Karczewska.  

Przewodniczący Rady Powiatu otwierając obrady VI sesji poprosił radnych 

o potwierdzenie swojego przybycia na tablecie. Następnie stwierdził, że obecność potwierdziło  

17 radnych, co stanowi kworum do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał oraz 

decyzji (lista obecności stanowi załącznik do protokołu). 

W obradach udział wzięli także:  

1. Urszula Kitlas – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim, 

2. Aneta Martyniuk – naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, 

3. Bogdan Komarzewski – naczelnik Wydziału Organizacyjno – Prawnego, 

4. Nina Tymińska – skarbnik powiatu, 

5. Marek Martyniuk – sekretarz powiatu, 

6. Wojciech Rusin– radca prawny. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  

z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad, który radni otrzymali 

wraz z zaproszeniem (zaproszenie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do protokołu).  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący poinformował, iż sesja będzie przebiegała 

zgodnie z następującym porządkiem obrad:  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Powiatu.  

4. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a. wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy 

najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego oraz 
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kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu, 

b. wyrażenia zgody na zawarcie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej 

samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej  

w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na 

czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej 

własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej 

Powiatu. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Bielski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz 

wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym 

organizowanym przez Powiat Bielski. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które Powiat Bielski 

przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024r. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim na 2025 rok. 

11. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych  

Rady Powiatu na 2025 rok: 

a. Komisji Budżetu i Finansów, 

b. Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych, 

c. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 r.  

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027.  

14. Zapoznanie się z informacją w sprawie oświadczeń majątkowych radnych Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim.  

15. Zapoznanie się z informacją w sprawie oświadczeń majątkowych osób zobligowanych do 

ich złożenia Staroście: Wicestarosty, członków Zarządu Powiatu, Sekretarza Powiatu, 

Skarbnika Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu oraz osób wydających 

decyzje administracyjne w imieniu Starosty. 
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16. Interpelacje i zapytania radnych. 

17. Sprawy różne. 

18. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 3 - Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z wymogami statutowymi protokół 

Nr V/24 z obrad V sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 24 października 2024 r., był 

wyłożony do wglądu wraz z załącznikami w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa 

Powiatowego (pok. nr 205) oraz został dostarczony radnym drogą elektroniczną. Żadne uwagi do 

w/w protokołu nie wpłynęły. Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zgłosić pytania i wnioski do 

w/w protokołu. 

 Nie było chętnych do zabrania głosu więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się przyjęła protokół Nr V/24 z obrad V sesji Rady Powiatu, która odbyła 

się w dniu 24 października 2024 r. 

 

Ad 4 - Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

 Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji, Przewodniczący zwrócił 

się z prośbą o zabranie głosu przez starostę.  

 Głos zabrał starosta bielski Sławomir Jerzy Snarski, który poinformował, iż radni przed 

rozpoczęciem obrad dzisiejszej sesji otrzymali Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym (sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). Poinformował, 

iż w okresie od dnia 18 października 2024 r. do dnia 14 listopada 2024 r. Zarząd obradował 



 

Protokół Nr VI/24 z obrad V sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 listopada 2024 r.  

Strona 4 

na 4 posiedzeniach. Podjął wówczas 17 uchwał. Następnie starosta przedstawił najważniejsze 

zagadnienia, którymi Zarząd Powiatu zajmował się w okresie sprawozdawczym, ujęte  

w omawianym sprawozdaniu.  

 O głos poprosił Radny Jan Radkiewicz. Zwrócił się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na 

dwa pytania. Pierwsze z pytań dotyczyło wyniku finansowego SPZOZ w Bielsku Podlaskim na 

dzień 30.09.2024r., natomiast drugie pytanie dotyczyło planu naprawczego SPZOZ w Bielsku 

Podlaskim  na lata 2024 – 2026. Radny zaznaczył, że dobrze by było, aby radni zapoznali się  

z planem naprawczym bliżej, gdyż dotyczy to przede wszystkim mieszkańców powiatu i warto znać 

plany na poprawę aktualnej sytuacji. 

Kolejno głos zabrał wicestarosta Piotr Bożko. Poinformował, że jeżeli chodzi o wynik 

finansowy szpitala na dzień 30 września 2024 r. to strata jest na poziomie 2 mln 41 tys. złotych. 

Wicestarosta zaznaczył, że strata ta zmienia się w zależności od miesiąca, następuje delikatny 

spadek, wzrost. Sytuacji finansowej nie poprawia fakt corocznych podwyżek wynagrodzenia 

zasadniczego personelu zatrudnionego na umowę o pracę wynikających z rozporządzenia z 2017 

roku. Niestety kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia nie rekompensuje tych wynagrodzeń. 

Dodał,  

że sytuacja bielskiego szpitala jest o tyle dobra, iż mamy nadwyżkę finansową z lat ubiegłych,  

co pozwala na bezpiecznie funkcjonowanie szpitala, pomimo wygenerowanej straty finansowej 

zaistniałej na koniec września b.r. Przechodząc do drugiego pytania radnego Jana Radkiewicza 

dotyczącego planu naprawczego SPZOZ na lata 2024-2026 Wicestarosta poinformował, iż szpital 

składa wniosek do Krajowego Planu Odbudowy, gdzie jednym z załączników jest wymóg napisania 

programu naprawczego, który wymagany jest również w przypadku generowania straty, o której 

była mowa w poprzednim pytaniu. Program naprawczy jest wielokierunkowy. Głównie chodzi  

o stabilizację sytuacji kadrowej i finansowej, poprzez zatrudnienie nowej kadry medycznej, gdyż 

aktualnie rotacja jest duża. Dodatkowo są pomysły na uruchamianie nowych form działalności 

leczniczej, zakup nowego sprzętu, odnowienie istniejącego. Wicestarosta dodał, że trwają rozmowy  

z Narodowym Funduszem Zdrowia o zwiększenie kontraktu. Jest to szereg działań, które mają 

doprowadzić do tego, że sytuacja zostanie ustabilizowana. Ważnym aspektem jest również fakt,  

iż suma niewypłaconych nadwykonań z NFZ w tym roku wynosi 1 mln  800 tys. złotych i jest to 

kwota zbliżona mniej więcej do poziomu aktualnej straty. 

 W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady poinformował,  

że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożonym sprawozdaniem. 

 



 

Protokół Nr VI/24 z obrad V sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 listopada 2024 r.  

Strona 5 

Ad 5a - Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie, po umowie 

na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej 

własnością Powiatu Bielskiego oraz kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, 

będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki 

organizacyjnej Powiatu. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej 

umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego oraz kolejnej 

umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej 

w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu” (projekt uchwały stanowi załącznik do 

protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym 

punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/34/24 w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie, 

po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, 

będącej własnością Powiatu Bielskiego oraz kolejnej umowy najmu tej samej części 

nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie 

jednostki organizacyjnej Powiatu (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 5b – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie na czas 

oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością 
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Powiatu Bielskiego, pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu 

tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej  

w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, 

więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/35/24 w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie 

na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej 

własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim (uchwała stanowi załącznik do 

protokołu). 

 

Ad 6 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie 

na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej 

własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej 

Powiatu. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej 
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umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej 

w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu.” (projekt uchwały stanowi załącznik do 

protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym 

punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/36/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, 

po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, 

będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki 

organizacyjnej Powiatu (uchwała stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad 7 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Bielski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu drogowego. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie przez Powiat Bielsku umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu drogowego” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. Nie było 

chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/37/24 w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie 

przez Powiat Bielski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 8 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz 

wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym 

organizowanym przez Powiat Bielski. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz wysokości opłat dodatkowych  

i manipulacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Bielski.” 

(projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych 

 z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, więc 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 
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Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/38/24 w sprawie ustalenia cen za usługi 

przewozowe oraz wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych w publicznym transporcie 

zbiorowym organizowanym przez Powiat Bielski (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 9 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które Powiat Bielski 

przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024r. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie określenia zadań, na które Powiat Bielsku przeznacza środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” (projekt uchwały stanowi załącznik do 

protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym 

punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/39/24 w sprawie określenia zadań, na które 

Powiat Bielski przeznacza środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2024 r.(uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 10 - Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2025 rok. 
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Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2025 

rok” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do 

przedłożonego materiału. W związku z brakiem uwag oraz chętnych do zabrania głosu 

Przewodniczący zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/40/24 w sprawie ustalenia ramowego planu 

pracy Rady Powiatu na 2025 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 11a - Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2025 r. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim na 2025 r.” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił 

się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. Nie było chętnych do zabrania 

głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr V/41/24 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Budżetu i Finansów na 2025 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 11b - Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

na 2025 r. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia 

i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2025 r.” (projekt uchwały stanowi 

załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos 

w tym punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr V/42/24 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
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Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych na 2025 rok (uchwała stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

Ad 11c - Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim na 2025 r. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa,  

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2025 r.”  

(projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych  

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, więc 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr V/43/24 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2025 rok (uchwała 

stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 12 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 

2024r. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok” (projekt uchwały stanowi 

załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos 
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w tym punkcie. Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/44/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Bielskiego na 2024 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 13 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bielskiego na lata 2024 – 2027” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. Nie było chętnych do 

zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 
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Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, 

Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych,  

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr VI/45/24 w sprawie zmiany uchwały  

Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata  

2024 – 2027 (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 14 – Zapoznanie się z informacją w sprawie oświadczeń majątkowych radnych Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim” 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Zapoznanie się  

z informacją w sprawie oświadczeń majątkowych radnych Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim” 

(informacja stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych 

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie.  

Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie stwierdzając, iż Rada Powiatu zapoznała się z przedłożoną informacją. 

 

Ad 15 - Zapoznanie się z informacją w sprawie oświadczeń majątkowych osób zobligowanych 

do ich złożenia Staroście: Wicestarosty, członków Zarządu Powiatu, Sekretarza Powiatu, 

Skarbnika Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu oraz osób wydających 

decyzje administracyjne w imieniu Starosty 

Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – 

„Zapoznanie się z informacją w sprawie oświadczeń majątkowych osób zobligowanych do ich 

złożenia Staroście: Wicestarosty, członków Zarządu Powiatu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika 

Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu oraz osób wydających decyzje 

administracyjne w imieniu Starosty” (informacja stanowi załącznik do protokołu). Przewodniczący 

zapytał, czy są chętni do zabrania głosu w tym punkcie. 

Nie było chętnych do zabrania głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie stwierdzając, iż Rada Powiatu zapoznała się z przedłożoną informacją. 

 

Ad 16  
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Przystępując do realizacji punktu – Interpelacje i zapytania radnych, Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

Formalnych wniosków nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący przeszedł 

do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia. 

 

Ad 17 

Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący zwrócił się 

z pytaniem, czy jest ktoś chętny do zabrania głos w tym punkcie. 

O głos poprosił radny Anatol Wasiluk. W związku z Dniem Pracownika Socjalnego radny 

złożył życzenia pracownikom służb społecznych, a w szczególności pracownikom socjalnym 

życząc wszelkiej pomyślności. Życzenia złożył też na ręce obecnej na sali dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim z prośbą o przekazanie pracownikom.  

Przewodniczący Rady Powiatu dodał, że jako radni Powiatu Bielskiego doceniamy ciężką pracę 

pracowników socjalnych na rzecz ludzi potrzebujących i także złożył najlepsze życzenia  

i gratulacje. Na koniec Przewodniczący Rady Powiatu złożył najlepsze życzenia z okazji 

nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia dla radnych oraz mieszkańców Powiatu Bielskiego. 

W związku z brakiem kolejnych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady przeszedł 

do realizacji następnego punktu porządku obrad.  

 

Ad 18 

Porządek obrad został wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący Rady Powiatu  

o godzinie 1031 zamknął obrady VI sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:  

Anna Karczewska 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Andrzej Leszczyński 


